67

29

tius lapides eius: et terre eius miserabuntur.
Et timebit gentes nōmē tuū dñi: et om̄s
reges terre gloriā tuā. **Q**ua edificabit dñs
syn: et videbitur in gla sua. **R**esperit ī ecōnē
humiliū: et nō spiciat precem eorū. **P**ribā
tūr her ī grātē alterū: et plūs qui creabitur
laudabit dñm. **Q**ua p̄spicit de celo sō suo:
dñs de celo ī terra aspergī. **A**t audiret gemi
tūs compeditos: ut soluerit filios interemptor
Det annūcent in hon̄ nomē dñi: et laudē a³
in hieclīn. **I**n duueniū p̄los ī vnuū: et reges
ut seruant dñm. **R**espondit ei ī via uitans
sue: paucitatē dñc meor nūcia mīhi. **N**e re
uoces me ī dimidio dñc meor: ī gnātōne et
gnātōne anni tuū. **T**uūc tu dñe terra fun
dalī: et opa manū tuar lūt celi. **I**pli gibūr
tu aut p̄manes: et om̄s sicut uestimentū uetera
scent. **A**t sicut optoeui mutabis eos: et muta
buntur: tu aut idem ip̄e es: et anni tuū nō debet
Pilū seruor: tuor: habitabūt: et scimē eorū ī se
Benedic aia mea dño: et calū dirige.
Boia que uita mea sunt nōi sō ei². **G**ā
dic aia mea dño: et noli obliuisci om̄s retribu
tiones eius. **Q**ui p̄petiat om̄ib⁹ iniquitatib⁹
tuis: qui sanat om̄nes infirmitates tua. **Q**ui
redimūt de interū uitā tuā: qui coronat te ī
mīa ī miserationib⁹. **Q**ui replcit ibon̄ de
siderū tuū: renouabitur ut aquile uincitū tua
Faciens nūas dñs: et iudicū omnib⁹

in iniuria pacientibus. **N**otas fecit vias suas mo-
yli: filii isti voluntates suas. **M**isericordes et
misericordes domini: longanimis et multa misericordes

Non impetuū malefigit: neq; in eternū comi-
nabitur. **N**on secundum pietatis nostrae fecit nobis: neq;
secundum iniquitates nostras retribuit nobis. **Q**uoniam
secundum aliquid in celo a terra: corroxerat nos.
sua lux timentes loquitur. **Q**uantum dissipat oetus ab
occidente: longe fecit a nobis iniquitates nostras.

Quoniam misericordia per filios: misericordia est deus tunc
ab omnibus: quoniam ipse cognovit signum nostrum. **R**e-
cordatus est quoniam puluis sumus, homo sicut terrena:
dies eius tanquam flos agri sic effloescit. **Q**uoniam spiritus
transibit in illo: et non subtiliter: et non cognoscet
animum loci suum. **M**isericordia autem domini ab eterno: et
usque in eternum: lux timentes eum. **E**t iustitia illius
in filios filiorum: his qui seruavit testamen-
tum eius. **E**t misericordiae sunt mandatae ipsius:
ad faciem eum. **O**nus in celo parvus sed viae:
et regnum ipsius omnibus dividitur. **B**enedic dominus deo
omnis angelus eius: potentes uiriles: facientes
uerbum illius ad audiendam uocem sermonum eius.

Benedicare domino omnis uirtus eius: ministrari
eius qui sanctis uoluntatibus eius. **B**enedic
domino omnia opera eius in loco donationis eius de-
Benedic alia mea domino. **S**locia per
mea domino: dñe deus meus magnificans es
uehementer. **Q**onfessionem et decretum induisti:

Benedic.

65

30

amictus lumen sicut uestimentum excedens te
 la sicut pellis; qui regis aquis superflua eius.
Qui ponis nubes aternum tuum; qui ambulas
 super peccatas uenit. **Q**ui facis angelos tuos
 spiritus; et ministros tuos ignem urent. **Q**ui fu-
 dash etiam super stabilitatem suam; non minimebit in
 scilicet scilicet. **A**lysus sicut uestimentum amictus es?
 super montes stabunt; aque ab incepientia tua
 fugient; a uore tonitruo non formidabunt. **A**con-
 dunt montes a descenditur campi; in locis quez
 fundantur eis. **T**erminum polusti quem non trans-
 gredientur; neque querent opere nisi. **Q**ui emit
 us sonus in cornu alibi; inter mediu[m] motum
 praetanslibut aque. **P**otabunt omnes bestie agri;
 expectabunt onagerum in sua. **S**up ea volu-
 tres celi habitabunt; ad medio petrar dabunt
 uores. **R**igans mores de superioribus suis; de
 fructu opim tuorum satiabitur terra. **P**roducent
 bonum uimenti; herba secundum hominem. **T**e
 conuas panem de terra; et vini uenient ut hois.
Terribilaret facies in oleo; et panus cor hominis
 conuameret. **S**aturabunt ligna campi; et re-
 dii libani quas plantauit; illic pallesces uidi
 sicabut. **H**erodus dominus dux est eorum; montes ex-
 telli circuus; petra refugii erinacis. **E**ccliu-
 na in tempore; sol cognovit octalum suum.
Dolus illi tenebras et terra est nor; in ipsa praet-
 libunt omnes bestie silue. **C**anili leonum rugien-
 tes ut capiant; et querant a deo escam subi. **O**ctus

et soli congregati sunt; et in cibilibus suis collo
tabuntur. **E**xibit homo ad opus suum; et ad
operationem suam usque ad uesperam. **Q**uod ma-
nifestata sunt opera tua domine; ola in sapientia
teculi; impleta est terra possessione tua. **O**lia.

Nec mare magnum et spacio manib;
illuc reptilia quorum non est numerus. **A**nimalia
pulla non magis; illuc naues pertransibunt.
Diviso iste quem formam ad illudendum ei; ola
at expectant ut des illis etiam in tempore. **D**ante
te illis colligent; aperiente te manus tua omnia
impletebunt bonitate. **H**ucerente autem te faciem
urbabutur; austerea lumen eorum et deficient; et in
puluerem suum reverterentur. **E**mittere lumen tuum
et creabunt; et renouabis latitudinem terrae. **S**eru gloria
domini in seculum; letabitur dominus in opere suis. **Q**ui re-
spicit terram et sanctam et tremere; qui tangit non
res et fumigant. **A**nimalia domino vita mea;
plallia deo meo quod domini sum. **I**onundum sit et elo-
qui mei; ego vero delectabor in domino. **Q**uesta
autem petrae a terra; et iniqui ita ut non habent; le-
nedic anima mea domino. **A**ndencore anima mea domino.

lettere nov.

Qonfitemur domino et invocare nomine eius;
annuntiate inter gentes opera eius. **Q**ui
tare ei plallit eum; narrare ola mirabilis eius.
Iaudiamini nomen locum eius; letere eum que-
rum dominum. **Q**uerite dominum et confirmamini;
querite facies eius semper. **E**mentore mirabi-
lum eius que fecit; prodigia eius et uidera ois

eius **S**enien abraham serui eius: filii iacob
 electi eius **I**psa dñs deus nř: in una lla terra
 iudicia eius. **M**emor fuit i scđm testamen-
 ti sui: uerbi qđ mandauit in mille gñationes
Duo dñs posuit ad abrahā: iuramentū sui
 isel in testamētū eīnū. **D**icens tibi dabo ter-
 rā chanaā: sumulū hereditat ure. **Q**ū esset
 numero beuu: pauissimū et uicole eius. **E**t
 p̄transierūt de gente i gente: i de regno ad p̄lm
 alter. **N**on reliquit hoīem noctē eis: i torripi-
 ut pro eis reges. **N**olite tangē thos meo: i
 iniquitatis meas nolite malignari. **E**t uicauit
 tame luḡ trā: i oī firmamenti pānd̄ dñs.
Milit aū eos vir: i serū vniuersitatis estio-
 seph. **N**umiliauerūt i compedib⁹ pedes eis
 ferrū p̄transiit animā eius: donec veniret ver-
 bum eius. **E**loquii dñi inflāauit eum. mi-
 sic rex soluit eū: prīnceps populorum et di-
 milit eum. **O**nstituit eū dñs domib⁹ sue: et
 p̄napē oīs possellioīs sue. **E**t erudit̄ p̄na-
 pes eius sicut semetipm: i leues eius pruden-
 tam doceret. **G**loria. **E**t intrauit isel in
 egyptū: i iacob accola tuit in terra chan. **E**t
 auxie p̄lm suū rehēmeret: et firmauit eum
 luḡ nimios eis. **O**nuit̄ te eoꝝ ut corret
 palim eius: i colū facerent i seruoīeū. **M**ilit
 moylen serū suū: aaron quē elegit plumbū.
Doluit uies verba signor: lucas: i pdigior.

in terra tham. **D**icit tridicas et obsecrantur: et non
excedunt sermones suos. **A**duerent aquae
et in sanguine: et ostendit pilas eorum. **E**videt re
ta eorum canas: in penetrabilib[us] regiis ipsorum. **D**
Venit et venit gynomia et cunctes: in orbis sumis
ecorum. **P**osuit pluias eorum grandinem: ignem co
burentem in terra ipsorum. **E**t passit vineas eorum
et ficalneas eorum: et preceps lignum finium eorum. **D**
xit et uenit locusta et deuthus: cui non erat nuc
rus. **E**t comedit omnes fructu[m] terre eorum. **E**t gossipio[m] p[re]
mogenitum in terra eorum: p[ro]mitias omnis laboris eorum.
Et duxit eos cum argento et auro: et non erat in
tribubus eorum infirmus. **L**etata est egyptus in p[re]se
tione eorum: quia turbauit timor eorum super eos.
Expandit nube in p[re]dictiorem eorum: et ignem
ut laceret eis per noctem. **P**eneritur et venit
rotundus: et pane celi sanctauit eos. **D**iscupit
petra et fluxerunt aquae: abiecti in loco flumi
na. **S**imiliter huius uerbis sicut sunt: quod habuit
ad abraham prius. **C**um eduxerit palmam suam
in exultatione: et elegeret uuos in locua. **E**t
dedit illis regiones gentium: et labores gloriosas po
sederunt. **T**et custodiunt iustitiam eorum
et legem eius exquirant. **G**loria. **A**ntiphona.
Iustus et querens dominum. **N**on exaudiebat me. **E**t
Quid latenti domino quoniam bonus. **In scd no[n]**
quam in seculu[m] m[er]ita eius. **Q**uis loquitur

Alta
Visita nos

portinas dñi: auditas facias omnis laudes eius.

Bñ qui custodist in diuinum: et facias iusticiam in
omni tempore. **M**emento nñ dñe in dñiplatio-
nali tui: visita nos in salutari uo. **A**d videndū
in donitate electus tuorū: ad letaniam gen-
tis tue: ut laudemus tū hereditate tua. **P**ecunias
nū prib nūs: misere egimus iniquitate scimus.

Datres nū in egypto nō intellexerunt mira-
bilia tua: nō fuerunt memores milia undius nū
tue. **E**t irruauerunt aslendentes ī mare: mare
rubeum. **E**t salvauit eos ipse nōmē suū: ut
noī faceret poñaz suā. **E**t intcepuit mare
rubeū ī exercitu est: ī deduxit eos ī abyssū sic
in deserto. **E**t salvauit eos de manu odiensū:
et redemit eos de manu iniuria. **E**t opuit aqua
tribulantes eos: unus ex eis non remansit. **E**t
crediderunt ī verbis eius: et laudauit laude eius.

Quo fecerūt et oblia sunt opim eius: et nō su-
stinerunt illū eius. **E**t oīpierūt oīpisen-
tiam ī deserto: et tentauerunt deū in in aquoso. **E**t
deorū eis petitionē ipsoꝝ: et misit sanctuarium in
aīas eorū. **E**t irruauerunt moysen ī castis: aa-
ron sanctū dñi. **A**perte ē terra ī agglutinat
tan: et opuit super congregatiōne abyssū. **E**t
exalit ignis in synagoga eorū: flama cōbullit
petores. **E**t fecerūt vituli in oēb: et adorau-
erunt sculpures. **E**t mutauerunt gliam suā: in
similitudine vituli comedens eam. **O**bliti
sunt deū qui salvauit eos: qui fecit magnificāt

egyptio, mirabilia in terra cham: tribilia in ma-
ri rubro. **E**t dixit ut disperderet eos: si non moy-
les electus eius sterili in confitacione in aspectu
eis? **T**e auerteret ita sua ne disperderet eos: et
pro nihil loquaciteruntur ita desiderabile. **N**on cre-
diderunt ubi eius. A mire mirauerunt in tabe-
nacis suis: non credidérunt nocte domini. **E**t ele-
vauit manus sua super eos: ut pateretur eos in
deserto. **E**t ut dixeret semine eorum in nationibus:
et disperget et eos in regionibus. **E**t iniciati sunt
beli phago: a comedentia sacrificia mortuorum.
Et irritauerunt eum in adiunctionibus suis: a
multiplicata est in eis ruina. **E**t fecerunt funes
et placauerunt: et cessavit quassatio. **E**t reputa-
tum est ei in iustitia: in gloriam: in gaudium: in nationes
usque in sempiternum. **G**loria. **E**t irritauerunt
eum ad aqua contradictionis: et uteratus est mortis
propter eos: qua erat ebaecrum spiritum eius. **E**t
distinxit in labiis suis: non disperdidérunt gen-
tes quas dixit dominus illis. **E**t comixti sunt me-
gentes: et didicerunt opera eorum et seruerunt scul-
pulib[us] eorum: et fecerunt eis illis in scandalum. **E**t im-
molauerunt filios suos: et filias suas demoniis.
Et effuderunt sanguinem innocentium: sanguine
cum sculpilib[us] chanaan. **E**t interfacta est re-
ta in sanguibus: et ramunata est in opib[us] eorum: et
soenitati sunt in adiunctionibus suis. **E**t uer-
est furor dominus in pilo suo: et abominatus est.

hereditatē suā. **E**t tradidit eos ī manū gēnū;
et dñati sunt eorū qui cōcūt eos. **E**t tribula-
uerūt eos imīmū eorū; et hūiliātūt sub ma-
nib⁹ eorū; sepe liberatur eos. **I**pī autē exacerba-
uerūt eū in consilio suo; et humiliātūt ī mi-
quitanb⁹ suis. **E**t vidit tū tribularentur; a
audiuit orationem eorū. **E**t memore fuit testam-
ti sui; et penituit eū sōdū mīlūmōne mīe sue
Et dedit eos ī mīas; in conspū oīm qui ce-
perant eos. **S**aluos fac nos dñe dñs nř; a con-
grega nos ī nationib⁹. **T**u confiteam nōmū
sōdū deus isrl a seculo ī usq; ī scdm; a dicit o-
mnis populus fiat fiat. **a**n̄ **H**ilic nos dñe ī salua-

Deneressitatibus

Onitemū dñlo qm̄ bonis; . tu. **Q**ui
qm̄ ī seculū mia eius. **D**icant nūiū
qui redemptiūt a dño; quođ redēnit de manū
imīmū; ī de regionib⁹ congregauit eos. **A**
solis et tu. **o**ccasu; ab aquilone ī mar.
Errauerūt ī solinidōne ī inaquoso; viaz
ciuitans habitātūlī nō inuenierunt. **S**urie-
tes ī litentes; atā eorū in ipis defixi. **E**t clā-
mauerūt ad dñm nū tribularent; ī de necessita-
tibus eorū eripuit eos. **E**t deduxit eos ī viam
rectā; ut irent ī ciuitate habitatiōis. **C**onfate-
antur dño mīe eius; ī mirabilia cuius fili⁹ hōz.
Ouia latiauit aiām manē; ī aiām elicien-
tem latiauit bonis. **E**dentes ī tenebris ī vim-
bia moens; vinclos ī mendicitate et fetro.

Quia exacerbauerunt eloquia dei: et consilium
altissimi irritauerunt. **E**t humiliatus est Ila-
boris tui cor: infirmati sunt nec fuit qui adiu-
uare. **E**t clamauerunt ad dominum tribularentur:
et de necessitatibus eorum liberauit eos. **A**t eduxit e-
os de tenebris et umbra mortis: et umbra eorum
discipuit. **O**nseruant domino nomine eius: et mira-
bilia eius filius hominum. **Q**uia deriuunt portas e-
reas: et rectes ferreos conseruant. **S**ustinxerunt eos
de via iniuriantis eorum; propter iniurias enim sua
huiusmodi sunt. **O**mniem escam abdominata est anima
eorum: et appinquauerunt usque ad portas mortis.
Et clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de
necessitatibus eorum liberauit eos. **M**isit ubi suum
et sanauit eos: et eripiuit eos de intermissionibus
eorum. **O**nseruant domino nomine eius: et mira-
bilia eius filius hominum. **E**t lacercent sacrificia
cum laudis: et annuentes opera eius in ecclesiastice
Qui descendunt mare in nubes: facientes ope-
rationes in aquis multis. **I**psi viderunt opera
eius: et mirabilia eius in profundo. **C**loeta.
Sicut et sterni ipsius prelle: et exaltari sunt
fluctus eius. **A**scendunt usque ad celos: et descen-
dunt usque ad abyssos: anima eorum in malis tabescet.
Turbantur et monsunt sicut ebeneus: et o-
minus lapia eorum devorata est. **E**t clamauerunt
ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum
eduxit eos. **A**t statutum portarum eius in auram: et
siluerunt fluctus eius. **E**t letantur quia

69

34

siluerū: et deduxit eos ī poētū voluptatis eorū
Qonfiram̄ dño mī ēo eius: et mirabilia
 eius filius homī. Et exaltare cū in cūmā plebe,
 am̄ cathedra senior landent cū. Posuit flū-
 mina ī desertū: et eritis aquarē in lū. Et crū-
 fructiferā in salsuginē: a malitia habitant
 um ī ea. Posuit deserētū in stagna aquarū:
 et rīcam suē aqua ī eritis aquarē. Et colloca-
 ur illuc lumenē: et constituerūt cūntatē habi-
 tanonis. Et seminaverūt agros et plantauerūt
 vineas: et fecerūt fructū ī ariditatē. Et bīndi-
 xit eis ī multiplicati sunt nimis: et iumenta co-
 rum nō minorauit. Et pauci facti sunt vera-
 liūt: a repululatione malorum et dolorem afflīta
 ē contentio sup̄ pīncipes: et errare fecerūt eos ī inno-
 cēto ī via. Et adiunxit paucem de mōpiā: et
 posuit sicut oves familiās. Quid abūt recti ale-
 tabunt: et oīs iniquitas opīlabit os suum.

Quis sapientē et intelligēt hec: **Q**uis sapientē
 et custodiet hec: et intelliget misericordias dñi.
Denecessitātibus nō... trās libera nos domine. **Antiphona**
Cōfitebor dñi.

Dilecti cor mī dñs patrē cor meum:
 et cantabo et psallam ī glā mea. **E**xur-
 ge psalterū et cythara: exurgam dilucido. **O**ō
 fidebre tibi ī plūs dñs: et psallā tuba ī natiōnē

Quia magna super celos mīa tua: et usq;
 ad nubes veritas tua. **E**xaltare sup̄ celos dñs:
 et super om̄ne terrā gloria tua: ut liberemur
 dilecti tuū. **F**alūt fac dē terra tua et exaudi

me; deus locutus est in seculo suo exultabat diu-
nus suorum; et qualem tabernacula dimerat

Meus est galAAD et meus est manasses; et effici-
un suscepit caput meum. **T**uda rex meus: mo-
ab leles spiritus mee. **I**n ydumeam extendit cala-
mentum meum: mihi alienigenae anna sunt lunt.

Quis deducet me in quietem minima: qui deducet
me usque in idem? **N**onne tu deus qui
repulisti nos: et non exibis deus in quietem no-
stram? **D**a nobis aurum de tribulacione: quia
vana talus hois. **I**n deo sanctius utitur: et i-
psa ad nihilum deducit minimos nos. **T**roes

Elus laude meam ne tamens: quia os
opteris nos dolosus super me aptus es. **D**o-
ciliunt aduersum me lingua dolosa, a temo-
nibus odii circumcidunt me: et expugnauerunt
me gratis. **P**ro eo ut me diligenter detinuer-
erant mihi: ego autem orabam. **E**t polueruit aduersum
me mala pro bonis: et cum pro dilectione
mea. **Q**onstitue super eum patrem: et dyabolus
stet a dextera eius. **Q**um iudicauerit erat con-
demnatus: et oco eius fuit in pectore. **H**ec dicit
es enim patre: et episopatu eius accepit al-
ter. **H**ec filii eius cepham: et uox eius
uidua. **Q**uitantes transierunt filii eius et
mendicant: ejus uantur de habitationibus

70
35°

suis. **E**cce enim omnis substantia eius:
et diripiunt alieni labores eius. **N**on sit illi ad-
iutor; nec sit qui misereat pupillis eius. **R**i-
ante nati eius in infernum; in gemitu vna exlea-
tur nomine eius. **I**n memoria redat iniurias
patris eius in spiritu domini; et per omnes eius non de-
leatur. **H**anc conica dominum longe; et dispereat
ex tua memoria eorum; pro eo quod non es rex reditam
facere mihi. **E**t persecutus est hominem inope-
ti mendicem; et spiritum cordis mortificare. **E**t di-
lerit maledictionem inveniet ei; et noluit benedi-
ctionem et elongabitur ab eo. **E**t induit male-
dictionem sic uestimentum; et intravit sic aqua in
interiora eius; et sicut oleum in ossibus eius.
Riat ei sicut uestimentum quo optutus; et sicut
zona quae per angulum. **N**ot opus eorum qui ex-
trahunt milii apud dominum; et quod loquuntur mala
ad illos animi mei. **E**t tu domine fac mei
propter nomem tuum; quia suauis es misericordia tua. **L**o-
bera me quia ergenit et paup ego sum; et te me
unum conurbasti in morte mea. **R**eat umbra cum
declinat ab latitum; et transversus sic locuta.
Genua mea infirmata sunt a circulo; et caro
mea inuata est propter oleum. **E**t ego scilicet oppo-
beatus illis: videunt me et mouerunt capita sua.
Adiuua me domine deus meus; saluu me fac secundum
misericordiam tuam. **E**t sancta huia manus tua haec;
et tu domine ferreli can. **M**aledicent illi et tu dominus tu;
qui, insurgunt ipse me confundantur; scriuus autem

tuis letabuntur **I**nduant qui derribūt nūbi pūd
re: i opianur sūne dyplōde confusione sua **Q**uo
stebre dñi nūmis ī ore meo; et ī medio mulierum
laudab eū **Q**ui alius a dextis paupis: ut sal-
ua facet a pīclequeribus alaz meān.

Fonfector dñi nūmis in ore meo. **A**lduna allduna allduna.

Sta. **H**igilate i State, **V**eritudo dñi nūmis.

Benigne fac ī bona voluntate tua dñe. **M**ile **L**audes!

Et in suis suis **A**udite celi qui loquat: audiat terra ulva
ous mei. **Q**oncrescat in pluvia doctrina
mea: fluat ut rōs eloquii meū. **Q**uali inter
līg herbam, i quasi stille līg gramīna: qua
nomē dñi inuocabo. **D**ate magnificētā dō
nō. **D**i perfecta sunt opera: i omnes vie eius
iudicia. **D**eus fidelis i adloc illa iniquitate:
iustus i regūs: pītauerūt ei et nō filii eius in
sordibus. **G**eneratio pīava atq; guerla: hec
ane reddis dñi spīle stulte i inlīpiens. **Q**uā
quid nō ipē est pater tuus: qui possedit te et
teat et creauit te. **M**oncyp dīct antīquocū:
cogita grātias līngulas. **T**utroq; partem
tui i annūciabit tibi; maiores tuos a diuīnib;
Quando diuīdar alassimus genites: quā
do lepādar filios adā. **C**onstituit terminos
palēz: iuxta numerū filiorū sel. **P**ars alterz
dñi populus eius: iacob summissus hereditas
eius. **T**u ueniērū in cīa deserta: i loco horoz
i valit solitudinis. **Q**uāduerūt eū i dōtūt;

a tu seduuit quasi pupilla oruli suu. **S**icut a
 quila puotans ad volandi pullos suos; et siug eos
 volans. **E**xplandit alas suas; et allumplit eos;
 atque portauit in hunceris suis. **O**ris solus dur
 cus fuit; et non erat cui eo deus alienus. **A**ontu
 tur eum suu exelsum tecum; ut comedet fructu a
 gerum. **A**et lageret mel te perita; oleumq; de lauro du
 rissimo. **B**utur de armis; et lac de oibz; non adi
 pe agnos; et alienum filior; basan. **E**t hyrcos tuz
 medulla manu; et sanguine vne biserent meta
 allumnum. **I**n callatus est dilectus et recalcitra
 tur; metallatus impinguatus dilatatus. **D**er
 liquitur deum factore suu; et recessit a deo salutari suo.
Drouocauerunt eum in diis alienis; et ab omnia
 nomib; ad utrauonia contauerunt. **I**mmolaue
 runt demonis; et non deo; diis quos ignorabant.
Domi retinens venieunt; quos non toluerunt
 patres eoz. **D**eum qui regenerauit dereliquisti; et
 oblitus es domi creatoris tui. **A**udit deus et ad un
 tundam contaturus est; quia prouotaueuit eum
 filii sui et filie. **E**t aut ab leonida facte mea ab
 eis; et abderabo nouissima eorum. **G**ratuo en
 puerla et infidelis filii. **I**psi me prouotaueunt
 in eo qui non erat deus; et irruauerunt i vanitatibus
 suis. **E**t ego prouato eoz et eo qui non est plus.
Am genere illata irruato illos. **G**loria. **D**ivulio.
 gnis lucensis est in furore meo; et ardebit usque ad
 inferni nouissim. **D**e uoribus enim cum germe
 suo; et montium fundameta confundet. **O**ngre

gab long eos mala; et sagittas meas completa
in eis **O**nsument fame; et devorabunt eos
aues moesi amarissimo **N**entes bestiarum
immitia in eos; ni furor trahentium super eam
amp serpenti. **H**oris ualabut eos gladiis
animis paucis; uincere simul ac uigore latenter
cu hoc sepe. **E**t dixi ubina luna; tellare fa-
tum ex hominib memoriam eorum. **S**ed quoniam
immitiae obili; ne forte superirent hostes
eorum. **E**t dicere manus nostra exulta; et non
dixi te arbitrari omnia. **G**eius absq; tonsilio est
a sine prudencia; utina sapienti intelligeret
ac nouissima prouideret. **N**on prosequeretur
vnius mille; et duo fugarentur deinde milia. **N**o
ne ideo quia deus siuis uenidit eis; et deus co-
clusit illos. **N**on enim est deus noster ut deus eorum;
et immixti sunt iudicis. **D**e vinea sodomo-
rii vinum eorum; et de suburbani gomore. **T**ua
eorum uia fells; et borus amarissimus.
Hec deaconum vinum eorum; et venuit ipsa lan-
abile. **N**onne hec conduta sunt apud me; et se-
gnata in thesauris meis. **D**ea est ultio et ego
scribius eis in ipso; ut labanir pes eorum. **L**uxta
est dies peditioris; et adesse festinantis tempora
Iudicabit deus plini siuis; et scribus suis mi-
sericordie. **A**udit q; infirmata sit manus.
et clausi quoque defecerunt; residuus volsimpu-
sunt. **E**t dicere ubi sunt di eorum; in quibus
habebant fiduciam. **D**e quorum victimis come-